episcopopi Lincolnien' eiusdem loci ordinarii et capituli Lincolnien' ecclesie necnon et venerabilis patris 

in Cristo archiepiscopi Cantuarien' apostolice sedis legati de confirmatione super eodem subsecuta per 
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quem omnesc prefati religiosi intentionem suam super duabus partibus ecclesie predicte quas petebant 

plenius esse fundatam asserebant.  Intellectis utriusque partis rationibus et allegationibus plenius 

discussis cum predicte partes nichil amplius haberent quod coram nobis proponere vellent set nostram 

sententiam precise super ipsa causa peterent et expectarent.  Nos iuris ordine in omnibus observato 

communicato bonorum virorum et iuris peritorum consilio quia constitit nobis per predicta 

instrumenta et alia documenta tam de facto quam de iure de intentione partis petentis predictas duas 

partesd solum deum pre oculis cordis habentes in nomine sancte et individue Trinitatis prefatis 

religiosis in usus proprios habendas et possidendas in perpetuum sententialiter adiudicavimus prefatum 

Petrum clericum eorum adversarium in expensis decem marcarum argenti taxatis et iudicatis parti 

victrici persolvendis condempnantes.  In cuius rei testimonium presentem paginam ad perpetuam 

ipsius sancti memoriam sigillorum nostrorum munimine roboravimus.  Actum anno gratie mococoxlv 

mense Decembris die lune proximo post festum sancti Andree apostoli in ecclesia sancti Andree 

apostoli de Wyverthorp Eboracen' diocesis.  Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre 

confirmationis et supplecationis infringere vel ei ausu temerario contraire.  Siquis autem hoc attemptare 

presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit 

incursurum.  Dat' Lugdun' x kalenda Aprilis pontificatus nostri anno septimo. 

a Heading Alvingham. IIII. 
b MS Brindlinton, first n expunged. 
c MS que omnia. 
d MS partas, e written above the second a. 

Note.  In 1245 Alvingham Priory was involved in a suit with Peter, parson of the church of Stainton le Vale; the 
final judgement of this case, beginning Harum igitur above, is a copy of document no.22 in this cartulary.  Other 
documents relating to the case are nos.5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 1116, 1117, 1118, 1119.  

The case is summarised in Papal Judges, pp.315 - 316.  

5  Confirmation by Pope Innocent IV, sent to the abbots of Rievaulx and Byland, of the rights of the prior and convent 

of Alvingham, in proprios usus, to two parts of the church of St Andrew, Stainton le Vale, instructing the abbots to 

uphold this confirmation against any who may attempt to usurp these rights. 

 Lyons, 23 March 1249/50 

fo.3v - 4r 

Innocentius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis de Rievallis et de Bellelandia Abbatibus 

Cisternen' ordinis, Eboracen' diocesis, salutem et apostolicam benedictionem.  Petitio dilectorum 

filiorum magistri ordinis de Sempingham, prioris et conventus de Alvingham eiusdem ordinis 

Lincolnien' diocesis, nobis exhibita, continebat quod cum bone memorie H. Lincolnien' episcopus 

duas partes reddituum ecclesie sancti Andree de Staynton', Lincolnien' diocesis, capituli sui [fo.4r]a et 

patroni eiusdem ecclesie, accedente consensu predictis priori et conventui in usus proprios pia et 

provida liberalitate duxerit concedendos, idque per bone memorie - -  Cantuarien' episcopum tunc in 

partibus illis apostolice sedis legatum fuerit confirmatum, bone memorie Lincolnien' episcopus 

successor prefati episcopi volens quod predecessor suus fecerat revocare Petrum clericum Lincolnien', 

cui ecclesiam ipsam contulerat de predictis duabus partibus in ipsorum preiudicium investivit.  Cumque 
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ipsi super hec ad - -  de Bridlinton' et - -  de Kirkeham priores, et - -  magistrum scolarum de Malton', 

Eboracen' diocesis, nostras impetrassent litteras inter cetera continentes ut vocatis qui vocandi forent 

quod canonicum esset statuerent et facerent quod decernerent auctoritate nostra firmiter observari, 

predicti iudices cognitis cause meritis et viris ordine observato, dictas duas partes dictis priori et 

conventui in proprios usus habendas et in perpetuum possidendas per diffinitivam sententiam que 

nulla appellatione suspensa in rem transiit iudicatam adiudicare curarunt, prout in ipsorum iudicum 

litteris inde confectis plenius continetur.  Nos igitur eorum supplicationibus inclinati sententiam ipsam 

non obstantibus aliquibus litteris a sede apostolica impetratis et processibus citra litis contestationem 

que nullam subsecuta extitit habitis per easdem vel etiam impetrandis auctoritate litterarum nostrarum 

duximus confirmandam, supplentes defectum siquis habitus est in ea de plenitudine potestatis et 

tenorem litterarum ipsarum de verbo ad verbum in ipsis litteris inseri fecimus.  Quo circa discretioni 

vestre per apostolica scripta mandamus quatinus dictos magistrum, priorem et conventum non